

---

# NORDIC MARINE CONSULT A/S

**CVR-nr.: 36423455**

Jessens Mole 1  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/10/2025**

---

**Søren Meyer**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	NORDIC MARINE CONSULT A/S Jessens Mole 1 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 36423455 Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025
<b>Revisor</b>	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Myrehøjvej 9 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr.: 26306175 P-enhed: 1008757646

# Ledelsesberetning

## HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er at yde teknisk og økonomisk rådgivning vedrørende maritime forhold samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Aktiviteterne omfatter blandt andet teknisk rådgivning, projektledelse og konsulentbistand inden for skibsdesign, klassifikation, survey og tekniske vurderinger.

Derudover udfører selskabet skadestaksering inden for maritim forsikring samt tekniske vurderinger og inspektioner i energibranchen.

## UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat før skat på t.kr. 545. mod t.kr. 499 året før.

Bruttofortjenesten er øget til t.kr. 2.995. fra t.kr. 2.661, hvilket afspejler en fortsat positiv udvikling i aktiviteten og en effektiv drift.

Personaleomkostningerne er steget moderat som følge af lønreguleringer, mens produktiviteten er fastholdt på et højt niveau.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Der foreslås udloddet udbytte på t.kr. 400 kr, og t.kr. 20 overføres til næste regnskabsår.

Udbyttet vurderes som afbalanceret i forhold til selskabets soliditet, likviditet og fremtidige kapitalbehov.

## FINANSIELLE FORHOLD

Selskabet har en stærk kapitalstruktur med en egenkapitalandel på 56 % og ingen langfristet gæld.

Likviditeten er fortsat meget tilfredsstillende med en likviditetsgrad på 228 %, hvilket vidner om en solid driftsøkonomi og godt betalingsberedskab.

Ledelsen vurderer selskabets finansielle stilling som meget tilfredsstillende og robust.

Forventninger til det kommende år

Ledelsen forventer et stabilt aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår med fortsat efterspørgsel efter teknisk rådgivning og skadestaksering inden for både den maritime sektor og energisektoren.

Der forventes et positivt resultat på niveau med de foregående år, og fokus vil fortsat være på høj faglig kvalitet, effektiv projektstyring og fastholdelse af erfarne specialister.

## BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som påvirker selskabets finansielle stilling.

## LEDELSENS VURDERING

Selskabet fremstår som økonomisk sundt, veldrevet og velpositioneret i branchen.

Med en solid kapitalbase, høj likviditet og en specialiseret faglig profil står virksomheden godt rustet til at håndtere fremtidige udfordringer og udnytte markedsmuligheder inden for maritim rådgivning, forsikringsskadestaksering og tekniske vurderinger i energisektoren.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.995.334</b>	<b>2.660.798</b>
Personaleomkostninger	1	-2.438.799	-2.148.734
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.002	-14.669
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>540.533</b>	<b>497.395</b>
Andre finansielle indtægter		13.176	7.112
Øvrige finansielle omkostninger		-9.125	-5.454
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>544.584</b>	<b>499.053</b>
Skat af årets resultat		-124.964	-115.812
<b>Årets resultat</b>		<b>419.620</b>	<b>383.241</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	500.000
Overført resultat		19.620	-116.759
<b>I alt</b>		<b>419.620</b>	<b>383.241</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		360.618	472.854
Igangværende arbejder for fremmed regning		808.709	740.594
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	25.000
Andre tilgodehavender		22.507	22.235
Periodeafgrænsningsposter		21.731	35.811
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.213.565</b>	<b>1.296.494</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		37.925	28.789
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>37.925</b>	<b>28.789</b>
Likvide beholdninger		1.167.689	909.211
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.419.179</b>	<b>2.234.494</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.419.179</b>	<b>2.234.494</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		452.568	432.948
Forslag til udbytte		400.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.352.568</b>	<b>1.432.948</b>
Hensættelse til udskudt skat		4.780	7.878
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>4.780</b>	<b>7.878</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	20.912
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		408.396	158.287
Skyldig selskabsskat		127.812	113.484
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		525.623	500.985
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.061.831</b>	<b>793.668</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.061.831</b>	<b>793.668</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.419.179</b>	<b>2.234.494</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.077.752	1.837.618
Pensionsbidrag	248.558	209.835
Andre omkostninger til social sikring	112.489	101.281
	<b>2.438.799</b>	<b>2.148.734</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser: Selskabet har påtaget sig leasingforpligtigelser med restydelser på kr. 70.000

Sikkerhedsstillelser: Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der givet virksomhedspant for kr. 500.000

Selskabet er sambeskattet med SM Holding Svendborg ApS og Nordic Marine Inspections ApS.

Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter tillæg og renter.

## 3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

SM Holding Svendborg ApS, Mosestræde 42 , 5700 Svendborg

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024/25</b>
	4